PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

LEI N° 1.843 DE 15 DE JUNHO DE 2022

“DÁ A DENOMINAÇÃO DE "PAULO

ALEXANDRE VARGAS DE FARIA –

P.A ” A PISTA DE SKATE

LOCALIZADA NO POLIESPORTIVO

DUARTÃO”.

     O Prefeito Municipal de Abadia dos Dourados-MG, faz saber que a Câmara

Municipal, através do Projeto de Lei n.º 01/2022, de autoria do Vereador José Ramos

da Silva Sobrinho, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

   Art. 1º Fica oficialmente denominado de “PAULO

ALEXANDRE VARGAS DE FARIA - P.A”, a Pista de Skate localizada no

Poliesportivo Duartão.

   Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados/MG, 15 de junho de 2022.

WANDERLEI LEMES SANTOS

Prefeito Municipal

		2022-06-15T16:16:55-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634